令和 3年 4月 30日

患者様各位

医療法人郁慈会 服部記念病院

病院長 森安 章人

新型コロナウイルス感染者の発生について （第八報）

平素は当院の診療及び医療連携に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、令和 3年 4月 29日に健康観察期間中の患者様 1名が新型コロナウイルスに感染

していることが判明しましたので、ご報告申し上げます。なお、感染者の発生は現時点では

1つの病棟に限局しております。

措置

 該当する病棟の新規の入院受け入れ及び退院を休止

以下につきましては管轄保健所のご指導を受けながら、従来通り継続して参ります。

 外来診療および人間ドック検診

 救急の受け入れ、該当する病棟以外の入院の受け入れ

患者様方には、ご心配とご迷惑をお掛けして申し訳ございません。

引き続き、管轄保健所のご指導を受けながら、適切な感染対策に努めて参る所存です。

何卒ご理解賜ります様、よろしくお願い申し上げます。